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Saarimäen kolarikorjaamo liittyy Autoklinikka-ketjuun – 
”Hienoa, että elämäntyöllemme Virroilla saatiin jatkaja” 
 
Virroilla jo lähes 60 vuotta toimineen Saarimäen kolarikorjaamon yrittäjä vaihtuu, ja samalla korjaamo 
liittyy osaksi Autoklinikan palveluverkostoa. Toimipisteen varustelua ja tiloja päivitetään perinteitä 
kunnioittaen, palveluvalikoiman pysyessä ennallaan. Jyrki Saarimäki jatkaa korjaamon toiminnan 
tukemista omalla hinauspalvelullaan. 
 
Pitkäaikaisen ja luotetun Saarimäen kolarikorjaamon liiketoiminta siirtyy uudelle omistajalle. Uusi yrittäjä on 
Alavudella Korikorjaus Jii & Jiistä vastaava Jari Rintamäki. Samalla Saarimäen kolarikorjaamo liittyy osaksi 
Autoklinikan yrittäjäverkostoa. 
 
– Isäukko perusti Saarimäen kolarikorjaamon vuonna 1963. Itse olen kulkenut mukana korjaamolla 
pikkupojasta asti ja osakkaaksi liityin vuonna 1990. Olen erittäin ylpeä perheemme tekemästä työstä 
korjaamoyrittäjinä, mutta viime vuosina veri on vetänyt enemmän tien päälle ja hinaustoimintaan. Tuntuu 
siltä, että nyt on oikea aika keskittyä siihen ja luovuttaa korjaamotoiminta uusiin osaaviin käsiin – ja on 
hienoa, että nimenomaan Jari saatiin jatkamaan elämäntyötä Virroilla, Jyrki Saarimäki toteaa. 
 
– Olen pyörinyt Virroilla paljon elämäni aikana, ja kylällä kuulee aina hyvää Saarimäen korjaamosta. Lisäksi 
olen tuntenut Jyrkin jo pidempään, joten toiminnan jatkaminen tuntuu luontevalta. Koen ennen kaikkea 
tärkeäksi pitää valoja päällä pienemmillä paikkakunnilla, joista olisi pitkä matka korjauspalvelujen ääreen 
ilman paikallistoimijoita. Tähän olemme panostaneet tuntuvasti Alavudella, ja jatkossa pidämme 
paikallispalvelun saatavuudesta ja laadusta huolta myös Virroilla, Jari Rintamäki selittää. 
 
Toimipiste palvelee maanantaista perjantaihin klo 8–16 tutussa osoitteessa Kiertotie 5. Korjaamon julkisivu 
ja sisustus saavat yrittäjäverkostoon liittymisen myötä Autoklinikka-ketjun yhtenäisen ilmeen. Virroilla 
hoidetaan jatkossakin pienet peltivauriot ja lasivauriot, kun taas kookkaammat pelti- ja rakennevauriot 
korjataan Alavuden toimipisteessä. 
 
– Virroilla nähdään tässä tapauksessa loistava yhdistelmä paikallista ja valtakunnanlaajuista toimintaa. 
Autoklinikka-ketjun tuki mahdollistaa elinvoimaisen palvelun paikallisesti kasvukeskuksiin siirtymisen sijaan. 
Saarimäen kolarikorjaamo taas täydentää Autoklinikan palveluverkostoa auttaen meitä palvelemaan 
paremmin sekä paikallisia kuluttaja-asiakkaita ja Virtain alueen aktiivista mökkiliikennettä että 
yritysasiakkaitamme, Autoklinikan franchising-toiminnoista vastaava Johannes Marttila sanoo. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Johannes Marttila, Autoklinikka-yhtiöt Oy 
Puh: 040 571 1440, sähköposti: johannes.marttila@autoklinikka.fi  
 
Jari Rintamäki, Autoklinikka Virrat 
Puh: 0500 769 404, sähköposti: virrat@autoklinikka.fi   
 
Jyrki Saarimäki, SOS Hinaus 
Puh: 0500 362 298, sähköposti: korjaamo@phpoint.fi  
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Autoklinikka-yhtiöt on autojen pelti-, kolari- ja tuulilasivaurioiden korjaamiseen erikoistunut, kaikkien 
vakuutusyhtiöiden hyväksymä monimerkkikorjaamoketju. Vuonna 1992 perustettu Autoklinikka palvelee 
asiakkaitaan jo yli 50 pisteessä. Yhtiön liikevaihto oli viime vuonna noin 50 MEUR ja se työllistää yli 350 
alansa ammattilaista. Vuosittain Autoklinikoilla korjataan lähes 40 000 kolhittua tai kolaroitua autoa. 
Autoklinikka on myös Tesla-sähköautojen auktorisoitu vauriokorjaamoketju Suomessa. Autoklinikan 
kasvustrategian tavoitteena on tarjota alan parasta vahinkokorjauspalvelua vastuullisesti ja ympäristöä 
kunnioittaen sekä toimia autokorjaamoalan suunnannäyttäjänä. Autoklinikka on osa pohjoismaista Werksta-
konsernia. 
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